
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШ ТЫМ СКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
7 » 2 7 К _______ 202 У  Лг2 г. Кыштым

Об организации
дополнительного движения 
общественного транспорта на 
территории Кыштымского
городского округа

В целях обеспечения перевозки пассажиров до городского 
кладбища (5 км.),

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить расписание автобусов по маршруту №5 до 
городского кладбища (5 км.) на 25.04.2023г. (приложение 1,2,3).

2. Рекомендовать ИИ Батятину Д.Е., ИП Чавдаевой A.1L 
осуществлять 25.04.2023г. пассажирские перевозки по маршруту №5 
до городского кладбища (5 км.) в соответствии с расписанием, 
утвержденным пунктом 1 настоящего постановления.

3. Продлить до 26.04.2023г. регулярные автобусные маршруты 
№5 «КМЭЗ - Радиозавод» до городского кладбища (5 км.).

4. Рекомендовать ИП Батятину Д.Е., ИП Чавдаевой А.П.
организовать движение автобусов по маршрутам № 5, внести
изменения в схемы движения автобусных маршрутов № 5 на 
26.04.2023г. согласно пункта 3 настоящего постановления.

5. Рекомендовать начальнику М ежмуниципального отдела 
МВД России «Кыштымский» Добрецкому Ю .Ю . 26.04.2023г. 
обеспечить охрану общественного порядка возле городских кладбищ.

6. Рекомендовать начальнику ОГИБДД М ежмуниципального 
отдела М ВД России «Кыштымский» Алферову В.Ю. 26.04.2023г. 
обеспечить безопасность движения общественного пассажирского 
транспорта на разворотной площадке возле городских кладбищ с 
целью обеспечения безопасности перевозки пассажиров, свободного 
пропуска транспортных средств и упорядочения парковки частного 
транспорта.

7. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию в средствах массовой информации и размещению на



официальном сайте администрации Кыштымского городского округа в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

8. Организацию исполнения настоящего постановления 
возложить на начальника Управления городского хозяйства 
администрации Кыштымского городского округа Власову Е.С.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления 
оставляю за собой.

Глава Кыштымского городского окр . Ш еболаева

шеоолаева 
оьщии Людмила
Г|ТДЕЛ <Щ Александровна 

/Л  Дата: 2023-04-19 11:
25:34

Подписан:
Шеболаева



Приложение 1 
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 
о т« » 2023г. №

Расписание автобусного маршрута № 5/1 «КМЭЗ» - АО «Радиозавод»
ИП Чавдаева А.П.

КМЭЗ Центр Радиозавод Центр
6-22 6-30 6-37 6-42
6-52 7-00 7-07 7-12
7-22 7-30 7-37 7-42
7-52 8-00 8-07 8-12
8-22 8-30 8-37 8-42
8-52 9-00 9-07 9-12

КМЭЗ Центр Радиозавод
(до

кладбища)

Центр

9-22 9-30 9-40 9-47
обед

КМЭЗ Центр Радиозавод
(до

кладбища)

Центр

12-22 12-30 12-40 12-47
КМЭЗ Центр Радиозавод Центр
12-52 13-00 13-07 13-12
13-22 13-30 13-37 13-42
13-52 14-00 14-07 14-12
14-22 14-30 14-37 14-42
14-52 15-00 15-07 15-12
15-22 15-30 15-37 15-42
15-52 16-00 16-07 16-12
16-22 16-30 16-37 16-42
16-52 17-00 17-07 17-12
17-22 17-30 17-37 17-42

обед
18-22 18-30 18-37 18-42
18-52 19-00 19-07 19-12
19-22 19-30 19-37 19-42
19-52 20-00 20-07 20-12
20-22 20-30 20-37 20-42
20-52 21-00 21-07 21-12
21-22 21-30 21-37 21-42
21-52 22-00 22-07 22-12 конец

Начальник Управления городского хозяйства Е.С. Власова



Приложение 2 
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 
о т« » 2023г. №

Расписание автобуса по маршруту № 5/3 «КМЭЗ» - АО «Радиозавод»
ИП Батятин Д.Е.

КМЭЗ Центр Радиозавод Центр
7-02 7-11 7-17 7-23
7-32 7-41 7-47 7-53
8-02 8-11 8-17 8-23
8-32 8-41 8-47 8-53
9-02 9-11 9-17 9-23
9-32 9-41 9-47 9-53

КМЭЗ Центр Радиозавод
(до

кладбища')

Центр

10-02 10-11 10-20 10-27
обед

КМЭЗ Центр Радиозавод
(до

кладбища)

Центр

обед 11-41 11-50 11-57
КМЭЗ Центр Радиозавод Центр
12-02 12-11 12-17 12-23
12-32 12-41 12-47 12-53
13-02 13-11 13-17 13-23
13-32 13-41 13-47 13-53
14-02 14-11 14-17 14-23
14-32 14-41 обед
обед 15-11 15-17 15-23
15-32 15-41 15-47 15-53
16-02 16-11 16-17 16-23
16-32 16-41 16-47 16-53
17-02 17-11 17-17 17-23
17-32 17-41 17-47 17-53
18-02 18-11 18-17 18-23
18-32 18-41 18-47 18-53
19-02 19-11 19-17 19-23
19-32 Конец смены

Начальник Управления городского хозяйства Е.С. Власова



Приложение 3 
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 
о т« » 2023г. №

Расписание автобусного маршрута № 5/2 «КМЭЗ» - АО «Радиозавод»
ИП Чавдаева А.П.

КМЭЗ Центр Радиозавод Центр
6-42 6-51 6-57 7-02
7-12 7-21 7-27 7-32
7-42 7-51 7-57 8-02
8-12 8-21 8-27 8-32
8-42 8-51 8-57 9-02
9-12 9-21 9-27 9-32
9-42 9-51 9-57 10-02
10-12 10-21 10-27 10-32
КМЭЗ Центр Радиозаво 

Д (до
кладбища)

Центр

10-42 10-51 11-00 11-06
обед

11-42 11-51 11-57 12-02
12-12 12-21 12-27 12-32
12-42 12-51 12-57 13-02
КМЭЗ Центр Радиозаво 

д (до
кладбища)

Центр

13-12 13-21 13-30 13-37
КМЭЗ Центр Радиозавод Центр
13-42 13-51 13-57 14-02
14-12 14-21 14-27 14-32
14-42 14-51 14-57 15-02
15-12 15-21 15-27 15-32
15-42 15-51 15-57 16-02
16-12 16-21 16-27 16-32
16-42 16-51 16-57 17-02
17-12 17-21 17-27 17-32
17-42 17-51 17-57 18-02
18-12 18-21 18-27 18-32

обед 20-02
20-12 20-21 20-27 20-32
20-42 20-51 20-57 21-02
21-12 21-21 21-27 21-32
21-42 21-51 21-57 22-02 конец

Начальник Управления городского хозяйства Е.С. Власова


